[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

СОРОК ПЕРВОЙ СЕССИИ
От 18.04.2024                                                                                                       № 243
Об оптимизации маршрутной

транспортной сети Сузунского

района
Заслушав информацию, представленную Совету депутатов Сузунского района, в соответствии со статьей 16 Устава Сузунского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Сузунского района
РЕШИЛ:

1. Признать целесообразными мероприятия по оптимизации маршрутной транспортной сети регулярных пассажирских перевозок Сузунского района:
- прекратить действие межмуниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок сообщением «с. Шайдурово – АВ «Новосибирский автовокзал – Главный» № 521;
- организовать действие мультимодального маршрута регулярных пассажирских перевозок сообщением «р. п. Сузун – г. Черепаново».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник органов самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности Председателя
Совета депутатов Сузунского района                                           А.В. Неизвестных
р. п. Сузун
ул. Ленина, 51